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Resultados do dia 22 de novembro de 2013 – Sexta Feira 

 

 

BASQUETEBOL 
 

Local de competição: Ginásio de Esportes da Sociedade Vasto Verde 
Rua: Oswaldo Cruz, 140 – Bairro Velha 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

20 

F 

14:00 CHAPECÓ 69 X 27 XAXIM  
B 

21 15:30 JOINVILLE 33 X 74 ITAJAÍ  

22 17:00 JARAGUÁ DO SUL 69 X 37 RIO DO SUL  
A 

23 18:30 BLUMENAU 62 X 41 FLORIANÓPOLIS  

 

 

BBOOCCHHAA  RRAAFFAA  VVOOLLLLOO  
Local de Competição: Canchas da Sociedade Vasto Verde 
Rua: Oswaldo Cruz, 140 – Bairro Velha 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Cat. Chave 

24 

M 

09:00 
SÃO LUDGERO 11 X 12 LUZERNA 

T A  
25 QUILOMBO 12 X 3 SÃO MIGUEL DO OESTE 

26 
10:00 

TIMBÓ 12 X 6 IÇARA 
T B  

27 CHAPECÓ 12 X 9 ORLEANS 

28 
11:00 

SÃO MIGUEL DO OESTE 6 X 12 SÃO LUDGERO 
I  A 

29 LUZERNA 8 X 12 ITAJAÍ 

30 
14:00 

ORLEANS 2 X 12 TIMBÓ 
I  B 

31 IÇARA 4 X 12 CAPINZAL 

32 
15:00 

ITAJAÍ 7 X 12 SÃO MIGUEL DO OESTE 
D  A 

33 SÃO LUDGERO 7 X 12 QUILOMBO 

34 
16:00 

CAPINZAL 12 X 8 ORLEANS 
D  B 

35 TIMBÓ 9 X 12 CHAPECÓ 

36 
17:00 

QUILOMBO 8 X 12 ITAJAÍ 
T  A 

37 SÃO MIGUEL DO OESTE 12 X 2 LUZERNA 

38 
18:00 

CHAPECÓ 12 X 0 CAPINZAL 
T  B 

39 ORLEANS 2 X 12 IÇARA 

40 
19:00 

LUZERNA 12 X 7 QUILOMBO 
I  A 

41 ITAJAÍ 7 X 12 SÃO LUDGERO 

42 
20:00 

IÇARA 7 X 12 CHAPECÓ 
I  B 

43 CAPINZAL 5 X 12 TIMBÓ 

 

 

 

 



 
 

www.fesporte.sc.gov.br  BOLETIM Nº 3 - RESULTADOS 3 
 

 

FFUUTTSSAALL  --  DDiivviissããoo  EEssppeecciiaall  
Local de Competição: Ginásio de Esportes do SESI – Quadra 5 
Rua: Itajaí, 3434 – Bairro Vorstadt 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

44 
F 

13:45 ITAJAÍ 6 X 0 JOAÇABA  

U 

45 15:00 CAÇADOR 4 X 1 CRICIÚMA  

46 

M 

16:15 CONCÓRDIA 1 X 5 FLORIANÓPOLIS TV 

47 17:30 JOINVILLE 2 X 0 PINHALZINHO  

48 18:45 JARAGUÁ DO SUL 3 X 2 TUBARÃO  

49 F  20:00 CHAPECÓ 1 X 2 BRUSQUE  

 

 

FFUUTTSSAALL  
Local de Competição: Ginásio de Esportes da Sociedade  Vasto Verde 
Rua: Oswaldo Cruz, 140 – Bairro Velha 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

50 

F 

09:00 LAGES 0 X 0 PIRATUBA  
B 

51 10:15 SÃO JOSÉ 3 X 1 SÃO MIGUEL  DO OESTE  

52 11:30 CONCÓRDIA 1 X 4 ITAIÓPOLIS  
A 

53 20:00 BLUMENAU 5 X 3 PINHEIRO PRETO  

 

 

GGIINNÁÁSSTTIICCAA  RRÍÍTTMMIICCAA 
 

  
Local de Competição: Ginásio de Esportes da AC CREMER 

 

RESULTADO CONJUNTO 10 MAÇAS 
Clas. MUNICÍPIO D1 D2 D3 D4  NOTA D E1 E2 E3 E4 E5 NOTA E PEN NOTA 

1º FLORIANÓPOLIS 6,8 6,3 6,2 7,6 6,550 6,8 6,4 7,3 6,6 6,3 6,600   13,150 

2º BLUMENAU 7,1 6,6 6,5 6,1 6,550 6 6,3 7 6 5,5 6,100   12,650 

3º JOINVILLE 5,3 5,8 5,8 4,9 5,550 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,500 0,9 8,150 

4º ITAJAÍ 4,2 4,3 4,8 4,4 4,100 4,1 3,9 3,5 3 4,8 3,833   7,933 

 
CONJUNTO 10 MAÇAS 

Clas. MUNICIPIO 1ª APRESENTAÇÃO 2ª APRESENTAÇÃO TOTAL 

1º FLORIANÓPOLIS 13,750 13,150 26,900 

2º BLUMENAU 10,817 12,650 23,467 

3º ITAJAÍ 10,900 7,933 18,833 

4º JOINVILLE 10,600 8,150 18,750 

 
RESULTADO CONJUNTO 3 BOLAS E 2 FITAS 

Clas. MUNICÍPIO D1 D2 D3 D4  NOTA D E1 E2 E3 E4 E5 NOTA E PEN NOTA 

1º ITAJAÍ 6,1 6,9 7 6,4 6,650 6,7 6,1 6 7,2 6,5 6,433   13,083 

2º FLORIANÓPOLIS 6 6,2 6,2 6,9 6,200 5,2 5,1 5 6,1 5,4 5,233 0,3 11,133 

3º JOINVILLE 4,1 4,34 4 4 4,050 4,8 3,5 3,8 3,2 2,8 3,500   7,550 

4º BLUMENAU 4,1 3,1 3,5 3,8 3,650 3,8 2,7 3,3 4 3,4 3,500 1,2 5,950 
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3 BOLAS E 2 FITAS 

Clas. MUNICIPIO 1ª APRESENTAÇÃO 2ª APRESENTAÇÃO TOTAL 

1º BLUMENAU 9,383 5,950 15,333 

2º FLORIANÓPOLIS 7,917 11,133 19,050 

3º ITAJAÍ 9,833 13,083 22,917 

4º JOINVILLE 7,217 7,550 14,767 

 
 

MAÇAS 

CLAS ATLETA MUNICÍPIO NOTA 
1º JESSICA MAIER ITAJAI 14,567 

2º THAINA PAULA DA SILVA FLORIANOPOLIS 13,217 

3º GABRIELA BERTHOLDO ITAJAI 12,000 

4º AMANDA PFLEGER ITAJAI 11,967 

5º LETICIA DUTRA FLORIANOPOLIS 11,883 

6º ISABELLA BELTRAMIM JOINVILLE 11,383 

7º IARA COSMO DA ROCHA JOINVILLE 11,333 

8º MARCELA PINHEIRO ITAJAI 11,133 

9º CAMILA CANDINHO BLUMENAU 11,083 

10º JESSICA DE MORAIS BLUMENAU 11,017 

11º SANARA SCHUSLER FLORIANOPOLIS 10,833 

12º VICTORIA ENGELKE CRICIUMA 9,867 

13º BARBARA DAL SANTOS JOINVILLE 9,633 

14º SASHA BENNER BAUER BLUMENAU 9,533 

15º FRANCIANNY AMARAL FLORIANOPOLIS 9,500 

16º ANDRIELLE RAMOS BLUMENAU 8,700 

17º LUIZA DA CUNHA TARNOWSKI INDAIAL 8,533 

18º RAFAELA PONCIANO JOINVILLE 8,000 

19º LAIS RADATZ INDAIAL 6,917 

20º KARINA RITTER INDAIAL 6,167 

 
 

FITA 

CLAS ATLETA MUNICÍPIO NOTA 
1º AMANDA PFLEGER ITAJAI 13,533 

2º JESSICA MAIER ITAJAI 12,900 

3º LETICIA DUTRA FLORIANOPOLIS 12,233 

4º ANDRIELLE RAMOS BLUMENAU 11,533 

5º JESSICA DE MORAIS BLUMENAU 11,383 

6º ISABELLA BELTRAMIM JOINVILLE 11,267 

7º MARCELA PINHEIRO ITAJAI 11,183 

8º SANARA SCHUSLER FLORIANOPOLIS 11,117 

9º THAINA PAULA DA SILVA FLORIANOPOLIS 10,467 

10º GABRIELA BERTHOLDO ITAJAI 10,433 

11º FRANCIANNY AMARAL FLORIANOPOLIS 10,117 

12º SASHA BENNER BAUER BLUMENAU 10,083 

13º CAMILA CANDINHO BLUMENAU 9,700 

14º IARA COSMO DA ROCHA JOINVILLE 9,433 

15º BARBARA DAL SANTOS JOINVILLE 8,950 

16º LUANA ALINE REID INDAIAL 8,517 

17º RAFAELA PONCIANO JOINVILLE 8,133 

18º VICTORIA ENGELKE CRICIUMA 7,517 

19º KARINA RITTER INDAIAL 6,800 

20º LUIZA TARNOWSKI INDAIAL 6,317 
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INDIVIDUAL GERAL 

CLAS ATLETA MUNICÍPIO ARCO BOLA MAÇAS FITA NOTA 

1º JESSICA MAIER ITAJAI 14,933 12,017 14,567 12,900 54,417 

2º AMANDA PFLEGER ITAJAI 12,700 13,283 11,967 13,533 51,483 

3º LETICIA DUTRA FLORIANOPOLIS 12,083 13,250 11,883 12,233 49,450 

4º THAINA PAULA DA SILVA FLORIANOPOLIS 12,383 11,167 13,217 10,467 47,233 

5º GABRIELA BERTHOLDO ITAJAI 12,600 11,950 12,000 10,433 46,983 

6º ISABELLA BELTRAMIM JOINVILLE 11,233 11,133 11,383 11,267 45,017 

7º SANARA SCHUSLER FLORIANOPOLIS 10,100 12,333 10,833 11,117 44,383 

8º JESSICA DE MORAIS BLUMENAU 10,300 11,033 11,017 11,383 43,733 

9º CAMILA CANDINHO BLUMENAU 11,033 11,150 11,083 9,700 42,967 

10º ANDRIELLE RAMOS BLUMENAU 10,983 10,183 8,700 11,533 41,400 

11º FRANCIANNY AMARAL FLORIANOPOLIS 10,417 10,417 9,500 10,117 40,450 

12º IARA COSMO DA ROCHA JOINVILLE 8,733 10,333 11,333 9,433 39,833 

13º BARBARA DAL SANTOS JOINVILLE 10,817 9,850 9,633 8,950 39,250 

14º VICTORIA ENGELKE CRICIUMA 8,683 10,100 9,867 7,517 36,167 

15º RAFAELA PONCIANO JOINVILLE 7,200 10,050 8,000 8,133 33,383 

16º MARCELA PINHEIRO ITAJAI 10,733 0,000 11,133 11,183 33,050 

17º SASHA BENNER BAUER BLUMENAU 0,000 9,850 9,533 10,083 29,467 

18º LUIZA TARNOWSKI INDAIAL 5,850 7,217 8,533 6,317 27,917 

19º KARINA RITTER INDAIAL 6,783 5,083 6,167 6,800 24,833 
 

INDIVIDUAL GERAL POR EQUIPE 

CLAS MUNICIPIO TOTAL 

1º ITAJAÍ 154,117 

2º FLORIANÓPOLIS 141,383 

3º BLUMENAU 130,767 

4º JOINVILLE 124,300 

5º INDAIAL 84,167 

 

CAMPEÃO GERAL 

CLAS MUNICIPIO INDIVIDUAL POR EQUIPE CONJUNTO MAÇAS CONJUNTO 3 BOLAS 2 FITAS TOTAL 

1º ITAJAÍ 154,117 18,833 22,917 195,867 

2º FLORIANÓPOLIS 141,383 26,900 19,050 187,333 

3º BLUMENAU 130,767 23,467 15,333 169,567 

4º JOINVILLE 124,300 18,750 14,767 157,817 

5º INDAIAL 84,167 - - 84,167 

6º CRICIUMA 45,033 - - 45,033 

 

HHAANNDDEEBBOOLL  
Local de Competição: Ginásio de Esportes do SESI – Quadra 6 
Rua: Itajaí, 3434 – Bairro  Vorstadt 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

54 

M 

15:30 FLORIANÓPOLIS 35 X 19 XANXERÊ  B 

55 17:00 ITAJAÍ 40 X 17 CRICIÚMA  A 

56 18:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 31 X 32 VIDEIRA  B 

57 20:00 BLUMENAU 19 X 23 CHAPECÓ  A 
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JJUUDDÔÔ  
Local de Competição: Ginásio de Esportes da Sociedade Ipiranga 

 

 

 Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  SUPER LIGEIRO

Venc.

1 x 2 1

3 x 4 4

1 x 5 1

2 x 3 3

4 x 5 4

1 x 3 1

2 x 4 4

3 x 5 3

1 x 4 1

2 x 5 2

PATRICIA MARQUES CHAPECÓ SUSANA MACHADO JOAÇABA

LUANA LIMA BLUMENAU ANDRESSA LORENZONNI ITAJAÍ

LUANA LIMA BLUMENAU SUSANA MACHADO JOAÇABA

GRASIELI AUGUSTO FLORIANÓPOIS ANDRESSA LORENZONNI ITAJAÍ

CHAPECÓ GRASIELI AUGUSTO FLORIANÓPOIS

LUANA LIMA BLUMENAU GRASIELI AUGUSTO FLORIANÓPOIS

SUSANA MACHADO JOAÇABA ANDRESSA LORENZONNI ITAJAÍ

PATRICIA MARQUES

GRASIELI AUGUSTO FLORIANÓPOIS SUSANA MACHADO JOAÇABA

PATRICIA MARQUES CHAPECÓ ANDRESSA LORENZONNI ITAJAÍ

Azul MUNICÍPIO Branco MUNICÍPIO

PATRICIA MARQUES CHAPECÓ LUANA LIMA BLUMENAU

 
 

SUPER LIGEIRO FEMININO -44 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  PATRICIA MARQUES CHAPECÓ 13 

2º  SUSANA MACHADO JOAÇABA 8 

3º  GRASIELI AUGUSTO FLORIANÓPOLIS 5 

4º LUANA LIMA BLUMENAU 3 

5º ANDRESSA LORENZONNI ITAJAÍ 2 

 
 
 

 Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  LIGEIRO

1 NATÁLIA FELIPPE PEREIRA ITAPEMA 5 1

5 NICOLE ESPINDOLA BLUMENAU 5 1

Chave "A" 8 3º Lugar

3 MARCELA DELA PLATA ITAJAÍ 3

7 5 4

3

2 BRUNNA DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 2 3 3º Lugar

6 2

Chave "B"

4 TALITA MOURA BENTO SÃO FRANCISCO DO SUL 8

8 LUIZA MONTEIRO SÃO JOSÉ  
 

LIGEIRO FEMININO -48 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  NICOLE ESPINDOLA BLUMENAU 13 

2º  BRUNNA DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 8 

3º  NATÁLIA FELIPPE MACIEL ITAPEMA 5 

3º MARCELA DELA PLATA ITAJAÍ 5 

5º LUIZA MONTEIRO SÃO JOSÉ 2 

5º TALITA MOURA BENTO SÃO FRANCISCO DO SUL 2 
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 Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MEIO LEVE

TABELA A1

1 REGIANE CARVALHO DA SILVA FLORIANÓPOLIS 1

9 1 5

5 LILIAN TERADA SÃO JOSÉ 5 5

13 1

TABELA A2 Chave "A" 7

3 KAMILA LEMOS ITAJAÍ 3

11 3 12

7 CAROLINA DE JESUS PRADO ITAPEMA 7 6

15

2 4

TABELA B1 CAMPEÃO 4

2 MARIA MACHADO KRAUS BLUMENAU 2 4

10 2 8 3º LUGAR

3

6 MARTHA KAROLINI SILVA TEIXEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 6

14 2

TABELA B2 Chave "B"

4 DANIELI SCHALY JOAÇABA 12

12 FERNANDA MARAFON DE  SOUZA CHAPECÓ 12

8 ISABELA FERREIRA JOINVILLE 8

16

3º LUGAR

12

3

 
 

 

 

 

MEIO LEVE FEMININO -52 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  MARIA KRAUSS BLUMENAU 13 

2º  REIGIANE DA SILVA FLORIANÓPOLIS 8 

3º  FERNANDA SOUZA CHAPECÓ 5 

3º KAMILA LEMOS ITAJAÍ 5 

5º LILIAN TERADA SÃO JOSÉ 2 

5º DANIELI SCHALY JOAÇABA 2 

7º CAROLINA PRADO ITAPEMA 1 

7º MARTHA TEIXEIRA BALNEÁRI CAMBORIÚ 1 
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 Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  LEVE

1 ANA CAROLINE HEYMANNS BLUMENAU 1 7

5 1 7

Chave "A" 8 3º Lugar

3 FRANCIELI SCHALY JOAÇABA 3 6

7 DAIENE SILVA FLORIANÓPOLIS 1 6

4 6

2 FERNANDA PIRES ITAJAÍ 2 3 3º Lugar

6 ANABEL BRUSTOLIN CONCÓRDIA 2

Chave "B"

4 MARIA FRANCIELE SILVA ITAPEMA 8

8 GESSICA PUTON SÃO JOSÉ  
 

LEVE FEMININO -57 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  ANA HEYMANNS BLUMENAU 13 

2º  FERNANDA PIRES ITAJAÍ 8 

3º  DAIENE SILVA FLORIANÓPOLIS 5 

3º ANABEL BRUSTOLIN CONCÓRDIA 5 

5º GÉSSICA PUTON SÃO JOSÉ 2 

5º FRANCIELI DA SILVA SCHALY JOAÇABA 2 

7º MARIA SILVA ITAPEMA 1 

 

 

C
LA
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IF
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A
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O

JUDÔ FEMININO

SU
P

ER
 L

IG
EI

R
O

LI
G

EI
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O

M
EI

O
 L

EV
E

LE
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E
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EI

O
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IO

M
ÉD

IO

M
EI

O
 P

ES
A

D
O

P
ES

A
D

O

EQ
U

IP
E

TO
TA

L

1º BLUMENAU 3 13 13 13 42

2º FLORIANÓPOLIS 5 8 8 5 26

3º ITAJAÍ 2 5 5 8 20

4º CHAPECÓ 13 5 18

5º JOAÇABA 8 2 2 12

6º ITAPEMA 5 1 1 7

7º SÃO JOSÉ 2 2 2 6

8º CONCÓRDIA 5 5

9º SÃO FRANCISCO DO SUL 2 2

10º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 1

11º JOINVILLE 0

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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 Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  SUPER LIGEIRO

5

1 ANDREU SANTOS SOUZA ITAJAÍ 1 5

5 BRUNO  DA SILVA OSSEMER BLUMENAU 1 7 5

Chave "A" 8 3º Lugar

3 EDUARDO BOQUETTI JR FLORIANÓPOLIS 3 6

7 LUCIANO JARDEL DA SILVA CAÇADOR 2 4

Campeão 4 3

2 ALEXANDRE FERREIRA DE LIMA CHAPECÓ 2 3 3º Lugar

6 THIAGO RIBOLLI SÃO JOSÉ 2

Chave "B"

4 LEANDRO WEBER JOINVILLE 8

8 YGOR RIBOLI ITAPEMA  
 

 

SUPER LIGEIRO MASCULINO -55 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  ALEXANDRE FERREIRA DE LIMA CHAPECÓ 13 

2º  ANDREU SANTOS SOUZA ITAJAÍ 8 

3º  BRUNO DA SILVA OSSEMER BLUMENAU 5 

3º EDUARDO BOQUETTI JUNIOR FLORIANÓPOLIS 5 

5º YGOR RIBOLI ITAPEMA  3 

5º LEANDRO WEBER JOINVILLE 3 

7º LUCIANO JARDEL DA SILVA CAÇADOR 1 

7º THIAGO RIBOLLI SÃO JOSÉ 1 
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 Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  LIGEIRO

TABELA A1

1 PHELIPE ANDRE PELIN ITAJAÍ 1

9 1 13

5 ARISTOTELES OKIAMA CHAPECÓ 13 13

13 LEANDRO PEREIRA MANOEL SÃO JOSÉ 1

TABELA A2 Chave "A" 15 13

3 PEDRO CARLOS ANTUN NETO BLUMENAU 3

11 3 2

7 NERISVALDO RIBEIRO CHAVES CAPIVARI DE BAIXO 15 6

15 EDER MÁRCIO R. JUNIOR VIDEIRA

1 12

TABELA B1 CAMPEÃO 12

2 DJONATHANN DA CAMPO CONCÓRDIA 2 12 3

10 2 16 3º LUGAR

3

6 PEDRO SENEM FILHO RIO DO SUL 6

14 4

TABELA B2 Chave "B"

4 GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA JOINVILLE 4

12 ROBSON  N S. HIRATA ITAPEMA 4

8 JOÃO PAULO LOPES FIORIN JOAÇABA 16

16 EDUARDO MARQUES FLORIANÓPOLIS

3º LUGAR

 
 

 

 

LIGEIRO MASCULINO -60 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  PHELIPE ANDRE PELIN ITAJAÍ 13 

2º  GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA JOINVILLE 8 

3º  LENADRO PEREIRA MANOEL SÃO JOSÉ 5 

3º PEDRO CARLOS ANTUN NETO BLUMENAU 5 

5º JHONATANN DA CAMPO CONCÓRDIA 3 

5º ROBSON HIRATA ITAPEMA 3 

7º EDER MARCIO JUNIOR VIDEIRA 1 

7º PEDRO SENEM FILHO RIO DO SUL 1 
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 Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MEIO LEVE

TABELA A1

1 JOÃO VITOR BRITTO JOINVILLE 1 5

9 13 5

1

5 RAFAEL MENESES J. BATISTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13 11

13 FILIPE CHAGAS SÃO JOSÉ 15 7

TABELA A2 Chave "A" 11

3 ALEXANDRE DUARTE RIO DO SUL 11 11

11 THALES CIOTA CONCÓRDIA 15 10

2

7 MATHEUS PASSOS CAÇADOR 15 14

15 PAULO COTA BLUMENAU 14

12 8

TABELA B1 CAMPEÃO 4

2 ANOIR SOUZA CHAPECÓ 10 8

10 ANDRÉ LUIS PEREIRA ITAJAÍ 10 8 3º LUGAR

13

6 ELZO PILONETTO VIDEIRA 14

14 SAYMON TRAVASSO CAPIVARI DE BAIXO 12

TABELA B2 Chave "B"

4 CAYMAN DE OLIVEIRA  TONIOLLI ITAPEMA 12

12 VICTOR ERNEST FLORIANÓPOLIS 12

8 ROBERTO HIDEKI SATO JOAÇABA 8

16 CARLOS ALEXANDRE SOUZA SÃO FRANCISCO DO SUL

3º LUGAR

11

8

 
 

 

MEIO LEVE MASCULINO -66 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  VICTOR ERNEST FLORIANÓPOLIS 13 

2º  PAULO RICARDO COTA BLUMENAU 8 

3º  THALES HENRIQUE CIOTA CONCÓRDIA 5 

3º ROBERTO HIDEKI SATO JOAÇABA 5 

5º ANDRÉ LUIS PEREIRA ITAJAÍ 3 

5º FILIPE CHAGAS SÃO JOSÉ 3 

7º RAFAEL JOAQUIM BATISTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 

7º SAYMON TRAVASSO CAPIVARI DE BAIXO 1 
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  Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  LEVE

TABELA A1

1 WELLINGTON PUPO MANUCCI CHAPECÓ 1 13

9 VALÉRIO PIRES  JUNIOR CAÇADOR 5 13

1

5 ADRIAN SCHOLZE JOINVILLE 5 3

13 ANDERSON THIAGO DA  SILVA ITUPORANGA 11 3

TABELA A2 Chave "A" 3

3 DIEGO CASSOL CONCÓRDIA 7

11 LAUREANO MARTINS JOAÇABA 11 11 2

10

7 BERNARDO PINTO LINHARES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 7 14

15 LEONARDO ROSSI BORDONE RIO DO SUL 14

4 8

TABELA B1 CAMPEÃO 12

2 BAHJET RACHED EL HAYEK ITAPEMA 8

10 LEANDRO PINHEIRO CAPIVARI DE BAIXO 2 2 8 3º LUGAR

5

6 DYEGO VIDAL VIEIRA SÃO JOSÉ 14

14 WILLIAN DA SILVA JORGE ITAJAÍ 4

TABELA B2 Chave "B"

4 BRUNO BASTOS VENANCIO FLORIANÓPOLIS 4

12 JACKSON GRANETTO VIDEIRA 4

8 BRUNO OGLIARI BLUMENAU 8

16 RAFAEL FRITZE BRUSQUE

3º LUGAR

3

8

 
 

 

LEVE MASCULINO -73 KG 
Clas. Atleta Município Pontos 

1º  BRUNO BASTOS VENANCIO FLORIANÓPOLI 13 

2º  LAUREANO MARTINS JOAÇABA 8 

3º  DIEGO CASSOL  CONCÓRDIA 5 

3º BRUNO OGLIARI BLUMENAU 5 

5º BAHJET HAYEK ITAPEMA 3 

5º ADRIAN SHOUZE JOINVILLE 3 

7º WELLIGTON MANUCCI CHAPECÓ 1 

7º WILLIAN DA SILVA JORGE ITAJAÍ 1 
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1º FLORIANÓPOLIS 5 13 13 31

2º ITAJAÍ 8 13 2 1 24

3º BLUMENAU 5 5 8 5 23

4º CHAPECÓ 13 1 14

5º JOAÇABA 5 8 13

6º JOINVILLE 2 8 2 12

7º CONCÓRDIA 2 5 5 12

8º SÃO JOSÉ 1 5 2 8

9º ITAPEMA 2 2 2 6

10º CAÇADOR 1 1

11º RIO DO SUL 1 1

12º CAPIVARI DA BAIXO 1 1

13º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 1

14º VIDEIRA 1 1

15º ITUPORANGA 0

16º BRUSQUE 0

17º SÃO FRANCISCO DO SUL 0

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

 
 

 

PUNHOBOL 

 

 
Local de competição: Campo da Sociedade Guarani 
Rua: 4 de Fevereiro, 108 – Bairro Itoupava Norte 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

58 M 09:00 BRUSQUE 0 X 2 BLUMENAU  B 

PARCIAIS: 6/11 – 7/11 

59 M 09:40 TIMBÓ 0 X 2 JOINVILLE  B 

PARCIAIS: 8/11 – 3/11 

60 M 10:20 FLORIANÓPOLIS 2 X 0 CRICIÚMA  A 

PARCIAIS: 11/9 – 12/10 

61 M 15:30 RIO NEGRINHO 0 X 2 BLUMENAU   B 

PARCIAIS: 6/11 – 4/11 

62 M 16:10 SÃO BENTO DO SUL 2 X 0 POMERODE  A 

PARCIAIS: 11/4 – 11/6 

63 M 16:50 TIMBÓ 0 X 2 BRUSQUE  B 

PARCIAIS: 5/11 – 9/11 

64 M 17:30 JOINVILLE 2 X 0 RIO NEGRINHO  B 

PARCIAIS: 11/5 – 11/5 
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TÊNIS 
 

Local de competição: Quadras do Bela Vista Country Clube 
Rua: Anfilóquio Nunes Pires, 5300 – Bairro Bela Vista - Gaspar 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

65 

M 09:00 

BALNEÁRIO CAMBORIÚ 3 X 2 JOAÇABA  

ELIM 66 LAGES 0 X 3 CRICIÚMA  

68 CHAPECÓ 1 X 3 RIO DO SUL  

67 M 11:00 INDAIAL 0 X 3 JOINVILLE  ELIM 

69 
F 11:00 

ITAJAÍ 0 X 2 BLUMENAU  
U 

70 JOINVILLE 2 X 1 CRICIÚMA  

71 

M 
15:00 

ITAJAÍ 3 X 0 CONCÓRDIA  

ELIM 72 FLORIANÓPOLIS 3 X 1 BLUMENAU  

73 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 X 3 SÃO MIGUEL DO OESTE  

74 F BLUMENAU 2 X 0 SÃO MIGUEL DO OESTE  U 

 

 

TTIIRROOSS  EESSPPOORRTTIIVVOOSS   

Modalidade: Tiro ao Prato - Prova - TRAP DOUBLE 

 

Atleta Município S1 S2 S3 S4 Total Clas 

GIOVANI MACEDO SURIZ BIGUAÇÚ 24 22 25 22 93 1º 

EDVALDO JOSÉ PASCON JOINVILLE 24 22 24 22 92 2º 

JAISON SANDRO SANTIN CHAPECÓ 24 20 24 23 91 3º 

LUCIANO KISNER IÇARA 23 23 24 21 91 4º 

ANDREI RAMOS ROSA PEREIRA LAGES 24 21 25 21 91 5º 

HAROLDO LUIS KERBER CONCÓRDIA 22 21 24 23 90 6º 

VALDIR ABEL CRICIUMA 23 21 25 21 90 7º 

ERICO ANTONIO FUZARO JOINVILLE 24 20 25 19 88 8º 

ADOLI WERLICH BIGUAÇÚ 23 19 24 21 87 9º 

CARLOS AUGUSTO SELL FLORIANÓPOLIS 22 20 23 22 87 10º 

JOHNNY EDUARDO ROTINI CONCÓRDIA 25 22 23 17 87 11º 

ERMENEGILDO MOCZULSKI BIGUAÇÚ 24 21 23 18 86 12º 

MAICON DOS REIS SOARES TUBARÃO 24 19 24 19 86 13º 

JORGE HENRIQUE MEZZARI CRICIUMA 24 17 25 20 86 14º 

ANDRE HENRIQUE JOINVILLE 23 18 25 20 86 15º 

CELIO LUIZ MAROSTEGA CHAPECÓ 25 18 25 18 86 16º 

EMERSON IGOR ZIN CHAPECÓ 24 19 22 20 85 17º 

DILMAR FERNANDES JUNIOR TUBARÃO 24 16 24 21 85 18º 

FRANCISCO PEDRO NERY DA SILVA CRICIUMA 25 20 23 17 85 19º 

JOAO ALBERTO BONASSI CONCÓRDIA 24 18 23 20 85 20º 

SERGIO EDUARDO ROEDER BLUMENAU 25 19 21 19 84 21º 

IVAIR JOSE DALCANALI POMERODE 21 18 22 22 83 22º 

JUCINEI DA DA ROSA MACHADO TUBARÃO 25 18 24 16 83 23º 

ORELIO ZAGO CAÇADOR 23 19 22 19 83 24º 

RUDICLEI DAL CIM CRICIUMA 24 17 25 17 83 25º 

DIOGENES ANTONIO PAVINATO JOINVILLE 21 20 23 18 82 26º 
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PEDRO DILARE ORENGO FÁVERO IÇARA 23 20 25 14 82 27º 

PAULO ANTONIO PINTO SOARES CAÇADOR 24 15 25 18 82 28º 

RENATO FRARE ZANELLA CONCÓRDIA 21 19 25 17 82 29º 

MARCO ANTONIO MOURA RIO NEGRINHO 23 15 24 19 81 30º 

ALEXANDRE IMMICH CHAPECÓ 21 17 21 22 81 31º 

RODRIGO LICHS COELHO DE SOUZA CAÇADOR 23 20 24 14 81 32º 

VILSON NOLLA FLORIANÓPOLIS 25 16 24 16 81 33º 

ELSON ROGERIO DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 25 16 25 15 81 34º 

MARCO AURELIO SOUZA SILVA LAGES 22 17 23 18 80 35º 

CLAUDIO KRAMEL POUSO REDONDO 21 19 19 20 79 36º 

RODRIGO DOS SANTOS BURIGO TUBARÃO 24 16 24 15 79 37º 

PAULO ANTONIO PINTO SOARES JR CAÇADOR 23 18 21 17 79 38º 

MOACIR CAMPOS GOULART IÇARA 24 18 19 18 79 39º 

EDSON LUIS BERTELLI RIO NEGRINHO 24 15 22 17 78 40º 

ROBERTO GUAREZI CALEGARI BIGUAÇÚ 21 17 22 18 78 41º 

ADEMIR ARTUR FERRARI POUSO REDONDO 22 17 24 14 77 42º 

CRISTIANO DE SOUZA COSTA IÇARA 21 17 18 17 73 43º 

CARLOS ROBERTO FRUTUOSO POMERODE 23 12 23 14 72 44º 

MAURO ANTONIO MEISTER LAGES 23 12 23 14 72 45º 

CLAUDIO ROBERTO WERNER POUSO REDONDO 18 18 18 16 70 46º 

RODRIGO CARVALHO DOS REIS LAGES 24 13 22 10 69 47º 

ALEXANDRE RODRIGO DOS SANTOS POMERODE 19 12 21 17 69 48º 

CESAR MANUEL DE CASTRO G. LOPES FLORIANÓPOLIS 19 11 24 15 69 49º 

MARCELO BONET ITUPORANGA 23 11 20 14 68 50º 

ROBERTO JOSE HARGER JR RIO NEGRINHO 19 16 17 16 68 51º 

ELTON KLEMANN POMERODE 22 11 22 13 68 52º 

EDSON SCHEIDT ITUPORANGA 20 10 20 17 67 53º 

MARCIO ANDRE LOSI POUSO REDONDO 24 11 21 10 66 54º 

CLAUDIO ROBERTO FARIAS ITUPORANGA 15 4 21 16 56 55º 

 
 

 

TRAP DOUBLE – CLASSIFICAÇÃO POR EQUIPE 

Município Pratos CD Clas 

JOINVILLE 266 131 1º 

BIGUAÇÚ 266 127 2º 

CHAPECÓ 262 133 3º 

CONCÓRDIA 262 84 4º 

CRICIUMA 261  5º 

TUBARÃO 254  6º 

IÇARA 252  7º 

FLORIANÓPOLIS 249  8º 

CAÇADOR 246  9º 

LAGES 243  10º 

RIO NEGRINHO 227  11º 

POUSO REDONDO 226  12º 

POMERODE 224  13º 

ITUPORANGA 191  14º 

BLUMENAU 84  15º 
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1º JOINVILLE 9 9

2º BIGUAÇU 6 6

3º CHAPECÓ 4 4

4º CONCÓRDIA 3 3

5º CRICIÚMA 2 2

6º TUBARÃO 1 1

7º IÇARA 0

8º FLORIANÓPOLIS 0

9º CAÇADOR 0

10º LAGES 0

11º RIO NEGRINHO 0

12º POUSO REDONDO 0

13º POMERODE 0

14º ITUPORANGA 0

15º BLUMENAU 0

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

 
 
 

VVOOLLEEIIBBOOLL 
 

Local de competição: Ginásio de Esportes da FURB 
Rua: Antônio Veiga, 140 – Bairro Victor Konder 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

75 F 14:00 SAUDADES 3 X 0 LAGES  B 

PARCIAIS: 25/22 – 25/9 – 25/19 

76  16:00 NOVA TRENTO 3 X 0 CRICIÚMA   

PARCIAIS: 25/13 – 25/11 – 25/10 

77  18:00 SÃO JOSÉ 3 X 2 JOAÇABA  A 

PARCIAIS: 25/20 – 25/15 – 21/25 – 23/25 – 15/13 

78  20:00 TIMBÓ 0 X 3 BLUMENAU   

PARCIAIS: 20/25 – 16/25 – 7/25 

 

VVOOLLEEII  DDEE  DDUUPPLLAASS  
Local de competição: Quadras do Parque Ramiro Ruediger 
Rua: Alberto Stein, s/n – Bairro Velha 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

79 M 08:30 INDAIAL 2 X 0 JOAÇABA  ELIM 

PARCIAIS: 21/16 – 21/15 
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80 F   TIMBÓ 1 X 2 RIO DO SUL  ELIM 

PARCIAIS: 20/22 – 22/20 – 16/14 

81 M 09:00 GUABIRUBA 2 X 0 SÃO JOSÉ  ELIM 

PARCIAIS: 21/19 – 21/13 

82  F  JOINVILLE W X 0 URUSSANGA  ELIM 

PARCIAIS: 21/0 – 21/0 

83 M 09:30 ITAJAÍ 2 X 0 XAXIM  ELIM 

PARCIAIS: 21/7 – 21/7 

84  F  CRICIÚMA 0 X 2 CONCÓRDIA  ELIM 

PARCIAIS: 13/21 – 9/21 

85 M 10:00 SIDERÓPOLIS 2 X 1 TIMBÓ  ELIM 

PARCIAIS: 14/21 – 21/11 – 15/0 

86 F  FLORIANÓPOLIS 2 X 0 BLUMENAU  ELIM 

PARCIAIS: 21/14 – 21/16 

87 M 10:30 BLUMENAU W X 0 ABELARDO LUZ  ELIM 

PARCIAIS: 21/0 – 21/0 

88 F  ITAPEMA 2 X 0 MORRO DA FUMAÇA  ELIM 

PARCIAIS: 21/4 – 21/0 

89 M 11:00 GASPAR 2 X 1 CONCÓRDIA  ELIM 

PARCIAIS: 19/21 – 21/12 – 17/15 

90 F  SÃO JOSÉ 0 X 2 BRUSQUE  ELIM 

PARCIAIS: 6/21 – 10/21 

91 M 11:30 JARAGUÁ DO SUL W X 0 URUSSANGA  ELIM 

PARCIAIS: 21/0 – 21/0 

92 F  CAÇADOR 0 X 2 JARAGUÁ DO SUL  ELIM 

PARCIAIS: 18/21 – 17/21 

93 M 12:00 IÇARA W X 0 LAURENTINO  ELIM 

PARCIAIS: 21/0 – 21/0 

94 F  INDAIAL 0 X 2 ITAJAÍ  ELIM 

PARCIAIS: 8/21 – 9/21 

95 M 15:00 FLORIANÓPOLIS 2 X 0 INDAIAL  ELIM 

PARCIAIS:  21/11 – 21/12 

96 F  FLORIANÓPOLIS 2 X 0 JOINVILLE  ELIM 

PARCIAIS: 21/11 – 21/14 

97 M 15:30 CAÇADOR 2 X 0 GUABIRUBA  ELIM 

PARCIAIS: 21/17 – 21/12 

98 F  CONCÓRDIA 2 X 0 RIO DO SUL  ELIM 

PARCIAIS: 21/18 – 21/11 

99 M 16:00 XANXERÊ 0 X 2 ITAJAÍ  ELIM 

PARCIAIS: 17/21 – 11/21 

100 F  ITAPEMA 0 X 2 BRUSQUE  ELIM 

PARCIAIS: 17/21 – 16/21 

101 M 16:30 JOINVILLE 2 X 0 SIDERÓPOLIS  ELIM 

PARCIAIS: 21/9 – 21/8 

102 F  JARAGUÁ DO SUL 0 X 2 ITAJAÍ  ELIM 

PARCIAIS: 10/21 – 15/21 

103 M 17:00 CRICIÚMA 0 X 2 BLUMENAU  ELIM 

PARCIAIS: 10/21 – 10/21 

104 M  SANTO AMARO IMPERATRIZ 0 X 2 GASPAR  ELIM 

PARCIAIS: 14/21 – 10/21 

105 M 17:30 BRUSQUE 2 X 0 JARAGUÁ DO SUL  ELIM 

PARCIAIS: 21/8 – 21/11 

106 M  ITAPEMA 2 X 0 IÇARA  ELIM 

PARCIAIS: 21/16 – 21/18 
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XXAADDRREEZZ 
 

Local de Competição: Salão do Bela Vista Country  Clube 
Rua: Anfilóquio Nunes Pires, 5300 – Bairro Bela Vista - Gaspar  
2ª Rodada 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B]  Chave 

819 

F 15:00  

RIO DO SUL 0,5 X 3,5 CONCÓRDIA  

U 

820 BLUMENAU 2,5 X 1,5 FLORIANÓPOLIS  

821 SÃO BENTO DO SUL 1,5 X 2,5 JARAGUÁ DO SUL  

822 INDAIAL 1 X 3 JOINVILLE  

823 LAGES 2,5 X 1,5 IÇARA  

824 POMERODE 3 X 1 TIMBÓ  

825 

M 15:00  

JOINVILLE 3,5 X 0,5 IÇARA  

U 

826 CONCÓRDIA 3 X 1 JARAGUÁ DO SUL  

827 LAGES 1 X 3 RIO DO SUL  

828 CHAPECÓ 0 X 4 FLORIANÓPOLIS  

829 ITAJAÍ 3 X 1 BLUMENAU  

830 SÃO BENTO DO SUL 0,5 X 3,5 MARAVILHA  

831 CRICIÚMA 3 X 1 TIMBÓ  

832 SOMBRIO 3 X 1 IBIRAMA  

833 NAVEGANTES 3 X 1 INDAIAL  

834 CAÇADOR 3 X 1 ITAPEMA  

835 GUABIRUBA 0 X 4 POMERODE  

836 JOAÇABA 3 X 1 BRUSQUE  

837 CURITIBANOS 2 X - BYE  
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1º CONCÓRDIA 4 3,5 7,5

2º BLUMENAU 3 2,5 5,5

3º JARAGUÁ DO SUL 2,5 2,5 5

4º SÃO BENTO DO SUL 3 1,5 4,5

5º RIO DO SUL 4 0,5 4,5

6º FLORIANÓPOLIS 3 1,5 4,5

7º JOINVILLE 1 3 4

8º LAGES 1 2,5 3,5

9º POMERODE 3 3

10º INDAIAL 1,5 1 2,5

11º IÇARA 1 1,5 2,5

12º TIMBÓ 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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1º FLORIANÓPOLIS 3,5 4 7,5

2º JOINVILLE 4 3,5 7,5

3º CONCÓRDIA 4 3 7

4º RIO DO SUL 4 3 7

5º MARAVILHA 3 3,5 6,5

6º ITAJAÍ 3,5 3 6,5

7º LAGES 4 1 5

8º JARAGUÁ DO SUL 4 1 5

9º IÇARA 4 0,5 4,5

10º BLUMENAU 3 1 4

11º CHAPECÓ 4 4

12º SOMBRIO 1 3 4

13º CRICIÚMA 1 3 4

14º POMERODE 4 4

15º NAVEGANTES 0,5 3 3,5

16º SÃO BENTO DO SUL 3 0,5 3,5

17º JOAÇABA 3 3

18º TIMBÓ 2 1 3

19º CAÇADOR 3 3

20º IBIRAMA 1 1 2

21º CURITIBANOS 2 2

22º INDAIAL 0,5 1 1,5

23º ITAPEMA 1 1

24º BRUSQUE 1 1

25º GUABIRUBA 0

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

 
 

O P B O P B O P B O P B

1º BLUMENAU 3 1 3 3 1 3

2º FLORIANÓPOLIS 2 2 2 1 2 2 3

3º CHAPECÓ 1 1 1 2 2 0 3

4º ITAJAÍ 1 2 1 1 1 2 2

5º JOINVILLE 1 1 1 1 2 0

6º BIGUAÇU 1 1 1 1 0

7º JOAÇABA 1 1 1 0 2 1

8º CONCÓRDIA 1 2 0 0 3

9º ITAPEMA 1 0 0 1

SÃO JOSÉ 1 0 0 1

QUADRO PARCIAL DE MEDALHAS
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Atletas com Cartões – FUTSAL FEMININO ( DIVISÃO ESPECIAL ) 
 

ATLETA EQUIPE AMARELO AMARELO VERMELHO 

DANIELA DOMINGOS LOPES CAÇADOR 21/11   

BENICIA FERREIRA OLIVEIRA CAÇADOR 22/11   

MARIELLE CAROLINA THEISS BRUSQUE 21/11   

DIANA SANTOS DE OLIVEIRA MENDES BRUSQUE 22/11   

LARA PEREIRA NEVES JOAÇABA 22/11   

DEBORA VANIN CHAPECÓ 22/11   
 
 

 

Atletas com Cartões – FUTSAL MASCULINO ( DIVISÃO ESPECIAL ) 
 

ATLETA EQUIPE AMARELO AMARELO VERMELHO 

JEAN PIERRE GUISEL COSTA CONCÓRDIA 22/11   

JOÃO CARLOS AVELINO FREIRE CONCÓRDIA 22/11  22/11 

MARCOS COSTA CONCÓRDIA 22/11   

ANTONIO ROGÉRIO MAFRA FLORIANÓPOLIS 22/11   

FILIPE DA CUNHA FERNANDES FLORIANÓPOLIS 22/11   

PEDRO AUGUSTO NESELLO ESPINDOLA FLORIANÓPOLIS 22/11   

LEANDRO SULZBACHER PINHALZINHO 22/11   

JEAN CLODI REIS JARAGUÁ DO SUL 22/11   

DIEGO ALEXANDRE FAVERO TUBARÃO 22/11   

EDUARDO ALANO FARIAS TUBARÃO 22/11   

JOSÉ ANTONIO LAM  JUNIOR TUBARÃO 22/11   
 
 

 

Atletas com Cartões – FUTSAL FEMININO  
 

ATLETA EQUIPE AMARELO AMARELO VERMELHO 

BRUNA RAFAGNIN CALDERAN CONCÓRDIA 22/11   

BRENDA PRECOMA ITAIÓPOLIS 22/11   

BRUNA SCARABOTO PINHEIRO PRETO 22/11   

VALERIA BEAL BRESSAN PINHEIRO PRETO 22/11   
 
 

 

Atletas com Cartões – FUTSAL MASCULINO 
 

ATLETA EQUIPE AMARELO AMARELO VERMELHO 

JEFERSON SOUZA DA COSTA ITAJAÍ   20/10 

 

 


